
Příloha č. 1 Oznámení o výběru 

 

1 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj  
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3 
IČ: 70888337 
 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Výkon činnosti technického dozoru stavebníka - Rozšíření 
infrastruktury centra INTEMAC“  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu funkce TDS na stavbě rozšíření infrastruktury 

technologického centra INTEMAC. 

 

IV. Popis způsobu hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 

výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle následujících dílčích hodnotících kritérií a 

jejich vah: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH   70 % 

2. kritérium: Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS 30 % 

 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium:  

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí dvanáctinásobek ceny za výkon 

činnosti TDS a cena za kontrolu DPS uvedené účastníkem ve formuláři nabídky. Počet bodů v 

rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 

nejnižší nabídková cena v Kč 

-------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,70) 

hodnocená nabídková cena v Kč 

2. kritérium: 



 

2 

 

Zadavatel bude hodnotit zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS s výkonem činnosti 

technického dozoru stavebníka nad rámec kvalifikačního minima: 

za každou řádně a včas realizovanou zakázku spočívající ve výkonu činnosti technického 

dozoru stavebníka na stavbě spočívající na novostavbě, přístavbě, nástavbě nebo 

rekonstrukci stavby budovy zařazené dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) vydané Českým 

statistickým úřadem a účinné od 1. 1. 2019 ve třídě 126 Budovy pro společenské a kulturní 

účely, výzkum, vzdělávání a zdravotnictví ve skupině 1251 Budovy pro průmysl s náklady na 

realizaci stavby nejméně 35 000 000,- Kč bez DPH v posledních 8 letech před zahájením 

výběrového řízení obdrží dodavatel 10 bodů. Takto může dodavatel získat maximálně 

40 bodů (nad rámec kvalifikačního minima budou tedy hodnoceny maximálně 4 zakázky). 

 

V. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

 

Identifikační 
údaje účastníka 

Nabídková cena 

účastníka v Kč 

bez DPH 

(měsíčně a 

celková cena) a 

počet bodů za 

nabídkovou 

cenu za výkon 

činnosti 

technického 

dozoru 

stavebníka 

Nabídková 
cena 
účastníka za 
výkon 
kontroly DPS 
(v Kč bez 
DPH) 

Počet referencí 
a počet bodů za 
zkušenosti 
osoby 
vykonávající TDS 
nad rámec 
kvalifikačního 
minima 

Nabídková 
Cena 
(dvanáctiná
sobek ceny 
za výkon 
činnosti 
TDS a cena 
za kontrolu 
DPS) 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 
nabídek 

Eurovision, a.s. 
Purkyňova 
648/125, 
Medlánky, 612 
00 Brno 
IČO: 27691845 

 

28.800, 345.600 

70 bodů 

 
 
15.000 

4 reference, 3 
uznány 
30 bodů 

 
360 600 

 
 
100 

1. 

Fako spol. s.r.o. 
Kotojedská 
2588, 
767 01 
Kroměříž 
IČO: 18188711 

 

30.000, 360.000 

65 bodů 

 
30.000 

4 reference, 3 
uznány 
30 bodů 

 
390 000 

 
 
 
95 

3. 

SAFETY PRO 
s.r.o. 
Přerovská 
434/60, Holice, 
779 00 
Olomouc 
IČO: 28571690 

32.160, 385.920 

59 bodů 

45.000 

4 reference, 4 
uznány 
40 bodů 

 
430 920 

 
 
99 

2. 



 

3 

 

B-KOMFORT, 
s.r.o. 
Bráfova 
3070/9a, 
Brno 616 00 
IČO 46961348  

 

30.000, 360.000 

66 bodů 

 
 
20.000 

4 reference, 2 
uznány 
20 bodů 

 
380 000 

 
 
 
86 

4. 

 
Odůvodnění výsledku hodnocení v rámci 2. kritéria: 

 
Účastník v pořadí č. 1 – společnost Eurovision, a.s., Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČO: 
27691845 uvedl ve formuláři nabídky v seznamu zkušeností osoby vykonávající TDS celkem 4 
referenční zakázky. Jedna z uvedených zakázek „Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické 
záchranné služby Jihomoravského kraje“, objednatel: Jihomoravský kraj, Doba poskytnutí služby: 
10/2018 – 12/2019 nesplňuje požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek, neboť se 
jedná o doposud probíhající realizaci zakázky, přičemž zadavatel v rámci hodnocení kritéria č. 2 ve 
výzvě k podání nabídek stanovil, že bude hodnotit zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS každou 
řádně a včas realizovanou zakázku v posledních 8 letech před zahájením výběrového řízení. Zadavatel 
tedy přidělil účastníkovi č. 1 v daném dílčím kritériu celkem 30 bodů. Nabídková cena za kontrolu DPS 
splňuje do 10 % z celkové nabídkové ceny.  
 
Účastník v pořadí č. 2 – společnost SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, 
IČO: 28571690 uvedl ve formuláři nabídky v seznamu zkušeností osoby vykonávající TDS celkem 4 
referenční zakázky. Všechny 4 referenční zakázky splňují požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě 
k podání nabídek. Zadavatel tedy přidělil účastníkovi č. 2 v daném dílčím kritériu celkem 40 bodů. 
Nabídková cena za kontrolu DPS splňuje do 10 % z celkové nabídkové ceny.  
 
 
 
Účastník v pořadí č. 3 – společnost Fako spol. s.r.o., Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž, IČO: 
18188711 uvedl ve formuláři nabídky v seznamu zkušeností osoby vykonávající TDS celkem 4 
referenční zakázky. Jedna z uvedených zakázek „Zámek Paskov – seniorské bydlení – budova C“, 
objednatel: město Paskov, Doba poskytnutí služby: 8/2017 – 8/2019, dle vyjádření objednatele města 
Paskov, nesplňuje požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek, neboť se jedná o 
doposud probíhající realizaci zakázky, přičemž zadavatel v rámci hodnocení kritéria č. 2 ve výzvě 
k podání nabídek stanovil, že bude hodnotit zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS každou řádně 
a včas realizovanou zakázku v posledních 8 letech před zahájením výběrového řízení. Zadavatel tedy 
přidělil účastníkovi č. 3 v daném dílčím kritériu celkem 30 bodů. Nabídková cena za kontrolu DPS 
splňuje do 10 % z celkové nabídkové ceny.  
 
 
Účastník v pořadí č. 4 – společnost B-KOMFORT, s.r.o., Bráfova 3070/9a, Brno 616 00, IČO 46961348  
uvedl ve formuláři nabídky v seznamu zkušeností osoby vykonávající TDS celkem 4 referenční 
zakázky. Dvě z uvedených zakázek „Velehrad – stavební a restaurátorská obnova“, objednatel: 
arcibiskupství olomoucké, Doba poskytnutí služby: 7/2017 – dosud a druhá zakázka „Bytové domy 
Vojtova – DPS, Brno, objednatel: Statutární město Brno, doba poskytnutí: 8/2018 – 4/2020 nesplňují 
požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek, neboť se jedná o doposud probíhající 
realizaci zakázek, přičemž zadavatel v rámci hodnocení kritéria č. 2 ve výzvě k podání nabídek 
stanovil, že bude hodnotit zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS každou řádně a včas 
realizovanou zakázku v posledních 8 letech před zahájením výběrového řízení. Zadavatel tedy přidělil 
účastníkovi č. 4 v daném dílčím kritériu celkem 20 bodů. Nabídková cena za kontrolu DPS splňuje do 
10 % z celkové nabídkové ceny.  



 

4 

 

 
 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka 
Eurovision, a.s., Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČO: 27691845, která dosáhla 
nejvyššího bodového hodnocení v součtu za všechna kritéria.  
 
 
 
Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
 

V Brně dne 19.8.2019 

Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Lenka Ingrová Mgr. Lenka Ingrová, v.r. 

Mgr. Markéta Benešová Mgr. Markéta Benešová, v.r. 

 


